
Fakultní nemocnice Hradec Králové

Sazebník úhra d za kvtování informací

Učinnost od 1.l.2024

Fakultní nemocnice Hradec Králové stanoví v souladu s $ 5 odst. 1 písm. f) zákona ě.10611999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, v platném znéní, ve spojení s $ 17 tolroto zákonaasnaÍízením vlády
ě. 17312006 Sb., o zásadách stanovení úlrrad a licenčních odměn za poskytování informací podle zákona o

svobodném přístupu k informacím, tento sazebník úhrad za poskytování informací (dále jako

,,sazebník"):

čl. t _ Náklady na lyhotovení kopií na papír
okopírování 1 strany A,4 jednostranně

okopírovárrí 1 strany A4 oboustranně
okopírování l strany A3 jednostranně
okopírování 1 strany A3 oboustranně

čl. rr - Náktady na vyhotovení kopií na CD/DVD
Vyhotovení kopie RTG snímku na CD/DVD (všechny velikosti)

cl. ilI - Náklady na skenování
Skenování - cena zakaždých zapoěaých 5 minut

Vyhledání informace lékařem
Navíc zakaŽdou další zapoěatou % hodinu

čl. rv - Náklady na odeslání informací žadateli
Náklady na poštovní služby budou vyěísleny dle ceníku poštovrrího přepravce. Náklady na balné úětovány
nebudou.
V případě osobního odběru požadovaných informaci nebude úhrada nákladů na odeslání informaci
žadateli uplatňována.

cl. v - Náklady na mimořádně rozsáhlé vyhledání informací
Vyhledání informace pracovníkem THP 500 Kě / hod
Navíc zakaždou další započatou % hodinu 250 Kě

1'40 Kč
2,70 Kě
2,80 Kč
5'30 Kě

160'00 Kč

33,00 Kč

600 Kč / hod.
300 Kč

V případě mimořádně rozsáhlého vyhledání informací více pracovníky bude úhrada dána souětem ěástek
připadajících na každého pracovníka.
Vzniknou_li při mimořádně rozsáhlém vyhledání informaci jiné osobní náklady (např. náklady na jízdné),

budou |rto účtovány na základě individuá|ní kalkulace.

Čt. vr - ostatní ustanovení
Celková výše úhrady je dána součtem jednotlivých nákladů spojených s poskytnutím požadovaných
informací.
Žadatel může úhradu provést bud' v hotovosti v pokladně Fakultní nemocnice Hradec Králové v úředních
hodinách, nebo převodem na bankovní učet Fakultní nemocnice Hradec Králové č,íslo 246395lll0710.

Ke všem cenám je nutno přičíst DPH ve výši základní sazby s výjimkou čl. v - vyhledání informace
lékařem, kde je sazba DPH ve výši snížené sazby.

MUDr. Aleš Herman, Ph.D
ředitel

Hradec Králové 15. |2.2023
Ing. Nosek, OFA (kl. 3415)


